

宝盈基金管理有限公司关于宝盈盈旭纯债债券型证券投资基金
基金份额持有人大会表决结果暨决议生效公告

依据《中华人民共和国证券投资基金法》(以下简称“《基金法》”)、《公开募集证券投资基金运作管理办法》(以下简称“《运作办法》”)等法律法规和《宝盈盈旭纯债债券型证券投资基金基金合同》(以下简称“《基金合同》”)的有关规定,现将宝盈基金管理有限公司(以下简称“本公司”)管理的宝盈盈旭纯债债券型证券投资基金(以下简称“本基金”)基金份额持有人大会的表决结果、决议生效及相关事项公告如下:

一、基金份额持有人大会会议情况

本基金以通讯方式召开了基金份额持有人大会,会议审议了《关于宝盈盈纯纯债债券型证券投资基金费率调整有关事项的议案》(以下简称“本次会议议案”),并由参加基金份额持有人大会的基金份额持有人对本次会议议案进行了表决。本次基金份额持有人大会投票时间自2022年9月26日起至2022年10月23日17:00止(以表决票送达本公告列明的通讯表决票寄达地点的时间为准)。

本次基金份额持有人大会出具有效表决意见的基金份额持有人所持有的基金份额合计为 8,097,265.63 份, 占权益登记日本基金基金份额总数 9,965,655.36 份的 81.25%, 符合《基金法》、《运作办法》和《基金合同》规定的以通讯方式召开基金份额持有人大会的条件。

本次基金份额持有人大会的表决结果为：

同意票所代表的基金份额为 8,097,265.63 份,占参加会议的基金份额持有人或其代理人投票总数的 100%;反对票所代表的基金份额为 0 份,占参加会议的基金份额持有人或其代理人投票总数的 0%;弃权票所代表的基金份额为 0 份,占参加会议的基金份额持有人或其代理人投票总数的 0%。

综上所述,本次基金份额持有人大会中本人直接出具表决意见或授权他人代表出具表决意见的基金份额持有人所持有

综上所述,本次基金份额持有人大会中本人直接出具表决意见或授权他人代表出具表决意见的基金份额持有人所持有的基金份额占权益登记日基金总份额的二分之一以上,本次通讯会议符合召开条件;本次会议议案经参加本次基金份额持有人大会的基金份额持有人或其代理人所持表决权的二分之一以上通过,本次会议决议有效通过。

本次基金份额持有人大会的计票于2022年10月24日在本基金的基金托管人中国农业银行股份有限公司授权代表的监督及上海源泰律师事务所的见证下进行,并由深圳市深圳公证处对计票过程及结果进行了公证。

本次基金份额持有人大会的费用由基金管理人承担。

根据《运作办法》和《基金合同》的规定,基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。本次基金份额持有人大会于2022年10月21日通过决议,并于公告后开始生效,对全体基金份额持有人及基金管理人、基金托管人均具有法律约束力。本次基金份额持有人大会决议事项如下:

大会于2022年10月24日表决通过了《关于宝盈盈旭纯债债券型证券投资基金费率调整有关事项的议案》，本次基金份额持有人大会的决议自表决通过之日起生效。本公司将在2022年10月24日起5日内将表决通过的事项报中国证券监督管理委员会备案。

三、宝盈盈旭纯债债券型证券投资基金费率调整说明

本次基金费率调整涉及管理费率、托管费率、赎回费,修改前后费率情况说明如下:

调整前		调整后	
管理费	0.60%/年	管理费	0.30%/年
2.托管费率			
调整前		调整后	
托管费率	0.15%/年	托管费率	0.10%/年

3、赎回费

(1) A 类基金份额赎回费

A类基金份额调整前赎回费结构如下:

费用类别	费率		
A类基金份额赎回费	持有期限<7日	1.50%	全额计入基金资产
	7日≤持有期限<90日	0.10%	50%计入基金资产
	持有期限≥90日	0%	—

A类基金份额调整后赎回费结构如下:

费用类别	费率		
A类基金份额赎回费	持有期限(7日	1.50%	金额计入基金资产
	持有期限>7日	0%	-

(2) C类基金份额赎回费

C类基金份额调整前赎回费结构如下:

费用类别	费率		
C类基金份额赎回费	持有期限<7日	1.50%	全额计入基金资产
	7日≤持有期限<30日	0.10%	50%计入基金资产
	持有期限≥30日	0%	—

C类基金份额调整后赎回费结构如下:

费用类别	费率		
C类基金份额赎回费	持有期限(7日	1.50%	金额计入基金资产
	持有期限>7日	0%	-

修改后的《基金合同》、《宝盈盈旭纯债债券型证券投资基金托管协议》及调整后的管理费率、托管费率、赎回费将自本次基金份额持有人大会决议生效之日的下一工作日起生效,即有关费率调整自2022年10月25日起生效。

四、备查文件

1、《宝盈基金管理有限公司关于以通讯方式召开宝盈泓纯债债券型证券投资基金基金份额持有人大会审议基金费率调整事项的公告》;

2、《宝盈基金管理有限公司关于以通讯方式召开宝盈盈旭纯债债券型证券投资基金基金份额持有人大会审议基金费率调整事项的第一次提示性公告》;

3、《宝盈基金管理有限公司关于以通讯方式召开宝盈盈旭纯债债券型证券投资基金基金份额持有人大会审议基金费率调整事项的第二次提示性公告》；

4、《公证书》；

5、《上海源泰律师事务所关于宝盈盈旭纯债债券型证券投资基金召开基金份额持有人大会之法律意见》。

特此公告。

宝盈基金管理有限公司
2022年10月25日



4013 号风运行行大夏 17 楼对宝盈基金机构销售证券投资基金业务部基金销售人员大会现场进行统计计算。本基金会基金持有人大会的统计截止日期为 2023 年 9 月 30 日, 权益登记日为 2023 年 9 月 30 日。截至 2023 年 9 月 30 日, 本基金会资产规模为 9,965,655.24 元。根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金销售机构监督管理办法》、《宝盈证券投资基金销售证券投资基金业务委员会》、《宝盈基金管理有限公司公司决议》以及《宝盈基金管理有限公司证券投资基金持有人大会召集、议事及表决办法》等规定, 基金持有人由自然人、公证员和持有效法律文件的见证人, 统计了本基金会基金持有人大会的统计结果如下:

本基金会基金持有人大会中, 参加基金份额持有人会议现场和所托的基金持有人会议 8,097,265.63 元, 权益登记日基金总资产规模的 81.25%。不同类别基金份额持有人会议资产为 8,097,265.63 元。

100

份, 占参加会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的 100%; 反对票所代表的基金份额为 0 份, 占参加会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的 0%; 弃权票所代表的基金份额为 0 份, 占参加会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的 0%。

经审查和现场监督, 验证宝通基金管理公司召集的关于宝通通地地债债券型证券投资基金基金份额持有人大会的召开符合有关法律法规和基金合同的约定。本次关于宝通通地地债债券型证券投资基金基金份额持有人大会的决议过程(《现场会议》)符合相应程序, 大会决议真实、合法、有效。

中华人民共和国广东省深圳市南山区

会证具

係切

资料来源:根据作者调查整理。

中國農業經濟結構轉型與發展

基金經理的私人會計制度

[illegible][illegible]

资料来源:根据作者对有关文献的整理而得。

14-00000, 14-00000, 14-00000

70.14.10
12

Letter to the Editor

资料来源:根据作者对2007年12月20日调查数据整理,单位:元/亩。

作者：(德) 海因里希·海涅

李洪章

$$\Delta_{\text{eff}} = 10 \pm 2 \mu\text{eV}$$

中国注册会计师协会 中国注册会计师考试委员会 中国注册会计师考试教材编写组

姓名: 丁敏

7.5.11

2003年10月15日

来源: 中国疾病预防控制中心网站

卷六

2003, 2004, 2005